Декану
                              факультет

------------------------------------------------

                              Ф.И.О
от студента (ки)
                                                         ___________________________

  Ф.И.О. (полностью)
                                                         ___________________________

    группа, курс
ЗАЯВЛЕНИЕ
              Прошу разрешить участвовать в конкурсе на обучение по       стипендиальной программе Правительства Венгрии «Стипендиум Хунгарикум» в 2024/2025 учебном году.
                                                                               подпись
                                                                               дата
Декан                                                                        Ф.И.О.

                                                                                    подпись